



Nyhetsbrev

oktober 2021 #51

Information från Hofors AIF:

Vi vill börja med att påminna alla om att anmäla/nominera en spelare/aktiv mellan 12-17 år till vårt ungdomsstipendium.

Skicka nomineringen till hofors.aif@telia.com Alla kan nominera.

Vinnarna utses av styrelsen i Hofors AIF och väljs bland de som nominerats. Det är 2 st. som vinner. Sista dag för nominering är 10 november och vinnarna presenteras under vecka 46.

Det har onekligen varit en händelserik och spännande höst i föreningen, kanske främst för fotbollen....

Damerna slutade på en 8:de plats i Div 3. Efter avslutad säsong så meddelade först tränarna att de skulle sluta och inte långt därefter fick vi information om att hela spelartruppen kommer att ansluta till Torsåkers IF och bli deras första damlag på många år. Vi tackar spelarna för tiden i den blåvita tröjan och önskar er lycka till!

I både Div 4 och Div 6 herrar, så hamnade vi på nedre halvan av serien efter vårsäsongen, och lottades mot de andra lagen där i en "höstsäsong". Div 4-laget inledde hösten med en förlust mot Stensättra, men efter det radade vi upp 4 st. raka segrar och därmed klarade vi oss från ett negativt kval, och kunde gå till höstvila med ett fortsatt kontrakt i div.4.

I div 6 gick vi genom höstsäsongen helt obesegrade med 3 st. vinster och 1 st oavgjord match.

Vi kommer att delta i futsal seriespel under vintern och träna inomhus i Värnahallen med start vecka. 43.

Nu kommer vi in i en period med möten och samtal med en del lag, spelare, och tränare för att se hur vi ska lägga upp nästa säsong.

När det gäller barn och ungdomsidrotten så kör friidrotten inomhusträningar nu, och vi vet att många av våra aktiva kör andra idrotter/aktiviteter under vintern.

Smått och gott!

Följare på
Instagram: 646 st.
Facebook: 1023 st.
Sa: 1669 st.

Mål 2021: 2000 st.

Medlemmar
2021-10-20
474 st.

Utvärderingsmöte
barn och
ungdomsfotboll 2021
25/10 kl. 18-20
Scandic Väst

Extra årsmöte
Gästriklands
friidrottsförbund:
20/10
Gävle kl. 18.30

Gestriklands
fotbollsförbund
rep.skapsmöte
17/11

Nästa styrelsemöte:
Ons. 10/11
Kl. 18.00

Strategimöte för
styrelsen:
Lör. 11/12
kl. 10-13

Ev. kommer det att finnas möjlighet till fotbollsträning inomhus för några lag under vintern. Dessa träningar är först och främst till för de som inte har någon annan idrott/aktivitet. Vi kommer att samarbeta med främst innebandyn om att hitta träningsdagar som gör att om barnet/ungdomen vill, kan träna fler idrotter. För de som är aktiva och har seriespel/tävling/cup en annan idrott under vintern, är det den idrotten som ska prioriteras. Mer information om inomhusträningar läggs ut på vår, och det aktuella lagets sida på laget.se.

Den 2/10 genomförde vi ett HAIF-OS på Stålringen. Det var ca. 50 st barn och ungdomsspelare som mixades i lag och mötte varandra. I "halvtid" käckades det hamburgare och vi avslutade dagen med olika stafetter "nere" på friidrottsbanan. Det var en otroligt lyckad dag och vi har redan börjat med planer inför 2022.

Den 10/10 var det HAIF-höstkonferens för våra ledare. Vi var i fantastiska Högbo och tillsammans med RF/SIFU diskuterade vi vår värdegrund (se sista sidan) kopplat till vårt eget syfte att engagera oss i föreningen. Vi pratade om ledarskap och självledarskap och styrkan i ett bra samarbete och kommunikation mellan ledare/tränare i klubben. Vi avslutade med att drömma och visionera om hur vår klubb kommer att se ut och fungera år 2024.

Här är några svar från de som var med i Högbo.



Länk till det bildspel vi gick igenom på konferensen:

[Bildspel i Högbo 10/10-21](#)

FRIIDROTT – FOTBOLL – FREDAGSBOLLEN – STÅLKOMPISAR

HAIFSTUGAN – MOTIONSBINGO

Friidrotten	Tränar inomhus i Värnahallen på tisdagar kl. 17-18.30. Träningarna fokuserar på att deltagarna ska utvecklas som idrottare och i de olika friidrottsgrenarna.
HAIF ´s löpargrupp	Har tagit vinterlov. Om gruppen startar igen till våren kommer det att informeras om på hemsidan och sociala medier.
Fotbollen	Ambitionen med vår idrottsverksamhet är att aktiva och ledare ska känna att de får möjligheten att utvecklas och utbilda sig. Här nedan är en länk till vår hemsida där man under fliken "spelarutbildning" kan läsa vår policy och om vår spelarutbildningsplan. http://www.haiffotboll.se
Stålkompisarna	Inomhusträningar kommer att köra i gång efter höstlovet. Vi kommer att ha söndagar som träningsdagar, och vi tränar i Värnahallen. Startdatum och tid kommuniceras via hemsidan och Stålkompisarnas facebook-grupp.
Fredagsbollen	Kör på fredagar antingen i Hoforshallen eller Värnahallen. Tider och plats kommuniceras via hemsidan, facebook och Instagram
HAIF-stugan	Finns att hyra som vanligt. Det kostar 200 kr per natt och bädd (8 st. sängar). Det finns wifi. Bokningsförfrågan skickas till hofors.aif@telia.com
Motionsbingon	Sön. 24/10, 31/10 kl. 10-12. Höstavslutning med ficklampsbingo fredag 5/11 kl. 17.00-18.30.

På vår hemsida lägger vi löpande ut nyheter/information om vad som händer i föreningen. HAIF finns också på Facebook och Instagram och det finns också flera lag som har egna instagramkonton.

Kansliet på Göklundsvägen,
Malin Vikström jobbar som kanslist på Göklundsvägen 9. För aktuella öppettider kolla på hemsidan (www.haiffotboll.se) och Facebook. Vill du komma i kontakt med kansliet/Malin kan du göra det via Messenger eller e-post hofors.aif@telia.com

På sista sidan i nyhetsbrevet kan man läsa vår vision, värdegrund och verksamhetsidé. Det är det "dokumentet" som vi ska arbeta efter för att skapa en bra grund att utveckla vår förening ifrån.

Vision

Hofors AIF – Mer än en idrottsförening.

Värdegrund

Föreningens värdegrund bottnar i fyra grundpelare som är utgångspunkten för vad det innebär att vara en HAIFARE.



Hjärta

Ett HAIF-hjärta symboliseras av stolthet för föreningen, gemenskap och en ömsesidig respekt för varandra.



Ansvar

Vi tar ett gemensamt ansvar för att skapa en miljö där vi gör varandra bättre och vill varandra väl.



Inspiration

Vi vill inspirera till träning och utveckling som skapar trygga individer både på och utanför idrottsarenan.



Framtid

Genom delaktighet och engagemang skapar vi en hållbar framtid både sportsligt och ekonomiskt.

Verksamhetsidé

Hofors AIF ska erbjuda en bredd av aktiviteter för alla invånarna i Hofors kommun oavsett förutsättningar.

Vi verkar för att ge alla möjlighet till en meningsfull fritid